
CATEGORIES 1 à 4 / EQUIPES B

RESULTATS



Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

CESSEV
25 mai 2002

FSG Vevey-Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2002 - 19:17:55

Rodriguez Daniela 9.00 9.509.50 8.801. 36.80Lausanne BourgeoiseOr 1993
Stettler Noémie 8.90 9.509.60 8.702. 36.70RocheArgent 1992
Morisod Mélanie 8.90 9.459.25 9.003. 36.60Vevey Jeunes-patriotesBronze 1994
Baechtold Julie 8.80 9.459.15 8.904. 36.30Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Cochard Mélanie 8.80 9.609.00 8.755. 36.15Chailly MontreuxDist. 1989
Châtelan Roxanne 8.70 9.808.95 8.606. 36.05RocheDist. 1993
Pidetti Iléana 8.80 8.909.35 8.907. 35.95Lausanne BourgeoiseDist. 1994
Hausamann Hélène 8.70 9.308.95 8.708. 35.65Le Mont-sur LausanneDist. 1991
Ha  Cindy 8.80 8.809.10 8.909. 35.60Lausanne VilleDist. 1991
Unverricht Océane 8.35 9.409.20 8.6010. 35.55Le Mont-sur LausanneDist. 1992
Traelnes Alicia 8.70 8.958.65 9.1011. 35.40Lausanne AgDist.

Aiglehoux Sulimana 8.70 9.108.70 8.8512. 35.35Lausanne AgDist.

Ha  Emilie 8.80 8.958.80 8.8013. 35.35Lausanne VilleDist. 1992
Noz Léonor 8.65 9.008.80 8.8514. 35.30Lausanne BourgeoiseDist. 1994
Lombardo Sabrina 8.45 8.808.90 9.0015. 35.15Lausanne AgDist.

Aigroz Daniela 8.40 8.808.80 9.1016. 35.10ChernexDist. 1994
Nidegger Sandra 8.40 9.009.20 8.4017. 35.00Le Mont-sur LausanneDist. 1991
Guex Nathalie 8.60 9.008.90 8.5018. 35.00Corsier CorseauxDist. 1993
Stoudmann Chloé 8.45 9.159.10 8.2519. 34.95Le Mont-sur Lausanne 1990
Cochard Fanny 8.50 9.158.70 8.5020. 34.85Chailly Montreux 1991
Gobet Corinne 8.60 9.108.80 8.3521. 34.85Le Mont-sur Lausanne 1990
Montandon Amélie 8.60 8.958.85 8.4522. 34.85Lausanne Ville 1993
Lenoir Mélissa 8.70 9.258.40 8.4523. 34.80Lausanne Bourgeoise 1995
Meli Laetitia 8.55 9.308.70 8.2024. 34.75Chailly Montreux 1993
Bersier Marine 8.45 8.608.70 9.0025. 34.75Lausanne Ag
Morier-genoud Charlotte 8.30 9.208.45 8.6026. 34.55Villeneuve 1994
Doerig Sarah 8.55 8.508.50 8.9527. 34.50Lausanne Ag
Jordi  Camille 8.35 8.409.05 8.5028. 34.30Lausanne Ag
Hachami Yasmina 8.20 8.558.75 8.7029. 34.20Lausanne Ville 1993
Mottaz Zoé 8.70 8.658.70 8.1530. 34.20Vevey Jeunes-patriotes 1995
Jungo Laure 8.50 8.408.55 8.6531. 34.10Renens 1991
Pétermand Céline 8.55 8.608.45 8.5032. 34.10Le Mont-sur Lausanne 1991
Monachon Mélanie 8.65 8.408.85 8.1533. 34.05Le Mont-sur Lausanne 1990
Bays Laetitia 8.60 8.758.40 8.3034. 34.05Corsier Corseaux 1994
Marcovic Sladana 8.55 8.558.35 8.6035. 34.05Villeneuve 1994
Tevaearaï Fanny 8.50 8.408.65 8.4536. 34.00Renens 1993
Terribilini Josefa 8.25 8.108.55 8.8037. 33.70Lausanne Ville 1994
Meier Marine 7.90 8.558.75 8.4538. 33.65Lutry 1992
Hattich Noémie 8.15 8.308.25 8.9039. 33.60Lutry 1991
Santschy Jessica 6.65 8.908.85 8.4540. 32.85Le Mont-sur Lausanne 1993
Vallélian Noémie 8.30 8.008.40 8.0541. 32.75Villeneuve 1994
Dubois Mélanie 8.35 7.908.35 8.1042. 32.70Bex 1994
Orginos Athina 8.30 7.858.15 8.2543. 32.55Lausanne Bourgeoise 1995
Patthey Lucie 7.60 8.258.25 8.2544. 32.35Lutry 1994
Stoudmann Natasha 7.75 7.908.20 8.1045. 31.95Lutry 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès

Total

CESSEV
25 mai 2002

FSG Vevey-Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2002 - 19:18:14

Lenoir Chrystell 9.20 9.159.50 9.251. 37.10Lausanne BourgeoiseOr 1992
Morand Anaïs 9.25 9.209.50 8.852. 36.80VilleneuveArgent 1993
Chamot Méryl 9.15 9.359.25 9.003. 36.75Lausanne AgBronze

Hofer Aline 8.85 9.109.30 8.754. 36.00Lausanne AgDist.

Pagliaro Marina 9.30 8.809.15 8.705. 35.95Lausanne VilleDist. 1991
Chuard Mylène 8.70 9.059.30 8.806. 35.85Lausanne AgDist.

Cavalera Schadia 9.00 8.559.10 9.107. 35.75Vevey Jeunes-patriotesDist. 1992
Da Silva Tupiana 8.70 8.759.30 8.958. 35.70VilleneuveDist. 1992
Hiltmann Laura 8.70 9.109.40 8.459. 35.65Chailly MontreuxDist. 1990
Schaller Cloé 8.85 8.659.10 9.0510. 35.65Lausanne AgDist. 1990
Glauser Solène 8.65 8.609.65 8.5511. 35.45ChernexDist. 1993
De Siebenthal Célia 8.90 8.559.15 8.8512. 35.45Vevey AncienneDist. 1991
Stettler Caroline 8.65 8.409.15 9.0513. 35.25RocheDist. 1991
Coupy Cynthia 9.10 8.309.15 8.6514. 35.20Le Mont-sur LausanneDist. 1987
Brawand Maëlle 8.25 8.959.05 8.9015. 35.15RocheDist. 1991
Berset Céline 8.75 8.308.90 9.1516. 35.10Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Belet Malika 9.10 8.159.15 8.6517. 35.05Le Mont-sur LausanneDist. 1989
Cosandey Colette 9.05 7.759.40 8.8018. 35.00BexDist. 1994
Froutschi Virginie 8.65 8.209.15 8.9519. 34.95Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Dubet Félicia 8.75 7.909.30 8.9020. 34.85BexDist. 1992
Neyroud Maurine 8.70 8.258.85 8.9521. 34.75Chardonne JongnyDist. 1990
Matthey Anouck 8.95 8.658.80 8.3522. 34.75Lausanne AgDist.

Chappuis Loraine 8.70 8.309.45 8.2523. 34.70BexDist. 1994
Elezi Flora 8.80 7.909.15 8.8524. 34.70RenensDist. 1993
Turner Claire 9.10 8.158.50 8.9525. 34.70Chardonne JongnyDist. 1992
Jaegger Mélissa 8.50 8.508.75 8.9026. 34.65Lausanne AgDist.

Steiner Laurence 8.20 8.009.40 9.0027. 34.60Vevey AncienneDist. 1992
Lätt Saskia 8.55 8.609.10 8.3528. 34.60Vevey AncienneDist. 1994
Gendre Stéphanie 8.10 8.209.00 9.2029. 34.50Le Mont-sur LausanneDist. 1988
Schaller Johanne 7.90 8.459.10 9.0530. 34.50Lausanne AgDist. 1992
Gremion Elodie 8.95 8.258.55 8.7531. 34.50RocheDist. 1991
Morel Alisson 8.80 8.009.25 8.3532. 34.40Bex 1991
Saugy Jessica 8.65 8.858.30 8.6033. 34.40Chailly Montreux 1991
Ladeiro Debora 8.95 7.609.30 8.5034. 34.35Renens 1992
Aeberhart Christen 9.00 7.758.85 8.7535. 34.35Vevey Jeunes-patriotes 1992
Liaud Mélissa 8.60 8.858.15 8.7036. 34.30Villeneuve 1991
Rossel Loreline 8.80 8.009.00 8.4037. 34.20Vevey Jeunes-patriotes 1992
Ethenoz Roxanne 8.25 8.158.75 8.9538. 34.10Lausanne Ville 1992
Bitycy Mirlinda 8.55 7.909.00 8.6039. 34.05Vevey Ancienne 1988
Rinsoz Emilie 8.05 8.408.95 8.6040. 34.00Lausanne Ag
Rinsoz Malika 8.75 7.808.60 8.8041. 33.95Lausanne Ag
Garciau Adeline 8.80 7.908.65 8.6042. 33.95Vevey Ancienne 1992
Hoch Jennifer 8.30 9.008.35 8.2543. 33.90Chailly Montreux 1991
Dickler Morgane 9.20 7.358.60 8.7044. 33.85Lausanne Ville 1993
Morier-genoud Anouk 8.40 8.458.65 8.3545. 33.85Villeneuve 1992
Le Noel Océane 8.40 8.358.60 8.5046. 33.85Chailly Montreux 1992
Bertschi Mélanie 8.75 7.309.05 8.7047. 33.80Lausanne Ville 1991
Romano Tiziana 8.55 7.509.10 8.6048. 33.75Renens 1992
Forster Valentine 8.75 7.908.40 8.7049. 33.75Chardonne Jongny 1992



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001
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CESSEV
25 mai 2002

FSG Vevey-Ancienne
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26.05.2002 - 19:18:14

Chambettaz Melody 8.65 8.258.40 8.4550. 33.75Crissier 1992
Rossire Noémie 8.35 8.108.60 8.6551. 33.70Roche 1991
Eggenschwiller Séverine 8.55 7.808.70 8.6052. 33.65Lausanne Ag
Michel Réjane 8.25 8.058.80 8.5053. 33.60Villeneuve 1992
Corona Zoé 8.30 7.758.70 8.8054. 33.55Vevey Ancienne 1992
Ducraux Joëlle 8.75 7.508.85 8.4055. 33.50Vevey Ancienne 1992
Jaegger Amandine 8.70 7.558.60 8.5556. 33.40Lausanne Ag
Rose Cindy 8.50 8.058.55 8.3057. 33.40Lutry 1990
Neyroud Joanne 8.85 7.208.50 8.7558. 33.30Chardonne Jongny 1992
Cisterna Daniela 7.80 8.258.40 8.8059. 33.25Crissier 1990
Gabus Violaine 8.70 7.408.30 8.5560. 32.95Le Mont-sur Lausanne 1988
Humbert Droz Alexia 8.80 8.207.90 7.9561. 32.85Crissier 1993
Fleuti Marjorie 8.45 6.908.50 8.9062. 32.75Chardonne Jongny 1991
Brandalise Lidia 8.75 7.558.40 7.9563. 32.65Lausanne Ville 1993
Tosato Elena 8.60 6.858.75 8.3564. 32.55Lausanne Ville 1993
Zahnd Leïla 7.30 7.958.65 8.6565. 32.55Vevey Ancienne 1989
Thibaud Jessica 8.35 7.408.50 8.2066. 32.45Lutry 1990
Isely Sarah 7.05 8.408.50 8.4567. 32.40Lutry 1991
Girod Ines 8.50 6.608.75 8.4568. 32.30Bex 1992
Gilliéron Sophie 8.05 7.758.05 8.4569. 32.30Vevey Ancienne 1992
Boeufvé Joëlle 7.60 7.158.60 8.3570. 31.70Vevey Ancienne 1992
Gonin Emilie 7.95 6.608.60 8.3571. 31.50Villeneuve 1993
Desarzens Stéphanie 7.75 6.008.35 8.6072. 30.70Bex 1992
Gavin Anne Sophie 7.20 7.057.60 8.0073. 29.85Vevey Ancienne 1992



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès
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CESSEV
25 mai 2002

FSG Vevey-Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2002 - 19:18:23

Sperandio Lorane 8.80 9.208.85 9.301. 36.15Lausanne AgOr 1991
Depallens Vanessa 8.65 8.609.00 9.102. 35.35Vevey AncienneArgent 1991
Pellet Maïlis 8.75 8.509.00 8.953. 35.20Lausanne AgBronze 1992
Michel Claire 8.90 8.508.80 8.954. 35.15Lausanne BourgeoiseDist. 1988
Bonzon Nadège 9.00 8.609.00 8.505. 35.10RocheDist. 1989
Besson Julie 8.90 8.158.70 9.056. 34.80Lausanne AgDist. 1989
Molinari Laura 8.85 8.608.70 8.657. 34.80Vevey Jeunes-patriotesDist. 1991
Melchior Natacha 8.35 8.708.50 9.008. 34.55RenensDist. 1989
Dugniat Morgan 8.55 8.658.65 8.659. 34.50Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Sansonnens Aline 8.55 8.708.25 8.9510. 34.45Lausanne AgDist. 1989
Dos Santos Suzana 9.00 8.558.40 8.4011. 34.35Vevey Jeunes-patriotesDist. 1991
Crettol Laure 8.45 7.958.95 8.9012. 34.25Vevey AncienneDist. 1991
Keller Odile 8.00 8.059.15 8.9513. 34.15RenensDist. 1992
Brönnimann Virginie 9.25 8.108.10 8.6514. 34.10RocheDist. 1989
Chenaux Aline 8.20 8.608.60 8.7015. 34.10RenensDist. 1991
Gerber Nadine 8.50 8.358.55 8.5016. 33.90VilleneuveDist. 1990
Simoncini Myriam 8.65 8.558.30 8.3017. 33.80BexDist. 1991
Melly Lauriane 7.90 9.058.50 8.3018. 33.75ChernexDist. 1990
Schaer Emilie 8.75 8.157.90 8.6019. 33.40Vevey Ancienne 1990
Guillet Elsa 8.40 8.208.35 8.2020. 33.15Villeneuve 1992
Hess Aurélie 7.70 8.658.35 8.4021. 33.10Le Mont-sur Lausanne 1987
Forster Romaine 7.85 8.258.50 8.5022. 33.10Chardonne Jongny 1989
Gay Morgane 8.25 8.208.10 8.0023. 32.55Bex 199
Lersch Juliette 8.95 7.706.90 8.8024. 32.35Vevey Ancienne 1990
Rastoldo Laurine 7.65 8.307.95 8.4025. 32.30Chernex 1990
Coppola Milena 8.05 8.757.75 7.5526. 32.10Crissier 1992
Exposito Mélodie 8.20 8.207.70 7.7527. 31.85Villeneuve 1989
Pinto Marilyne 7.50 8.907.30 8.1028. 31.80Crissier 1991
Maurer Sophie 7.85 8.207.15 8.6029. 31.80Chardonne Jongny 1989
Zufferey Chloé 7.95 8.757.50 7.2530. 31.45Crissier 1991
Birchler Alisson 6.95 8.508.05 7.8031. 31.30Villeneuve 1991
Egg Rachel 7.40 8.007.40 8.5032. 31.30Chardonne Jongny 1989
Pellaton Sarah 8.70 6.008.40 8.1033. 31.20Bex 1992
Mellina Camille 7.60 8.106.00 8.8034. 30.50Chardonne Jongny 1991
Dalla Valle Alice 7.50 7.957.30 7.2035. 29.95Crissier 1991
Samson Charline 7.35 7.906.90 7.6036. 29.75Chardonne Jongny 1990
Desarzens Kate 7.90 6.207.60 7.9037. 29.60Bex 1992
Miele Laura 7.40 8.006.95 6.9038. 29.25Crissier 1990
Magalhaes Christina 7.20 7.506.95 7.4039. 29.05Crissier 1989
Millan Cécile 6.85 7.057.00 7.8040. 28.70Crissier 1989
Bovey Stéphanie 7.50 8.055.95 6.5041. 28.00Crissier 1991
Pfeiffer Anja 6.80 7.355.95 7.4542. 27.55Lutry 1988
Masson Aline 7.50 0.006.60 7.7543. 21.85Lutry 1989



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès

Total

CESSEV
25 mai 2002

FSG Vevey-Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2002 - 19:18:30

Candil Krystel 9.05 9.709.55 9.001. 37.30RenensOr 1987
Chevalley Laura 9.15 9.209.10 8.702. 36.15Lausanne BourgeoiseArgent 1988
Pagano Tania 8.75 9.009.55 8.803. 36.10Vevey AncienneBronze 1989
Clémence Jennifer 9.05 8.558.55 9.254. 35.40VilleneuveDist. 1989
Richard Manon 9.15 8.658.65 8.755. 35.20Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Birchler Cynthia 9.05 8.908.50 8.706. 35.15VilleneuveDist. 1988
Tas Céline 8.80 8.058.90 9.107. 34.85Lausanne VilleDist. 1989
Zahnd Laure 9.00 8.308.65 8.808. 34.75Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Desgalier Marielle 8.30 8.609.15 8.559. 34.60Lausanne VilleDist. 1987
Roubaty Stéphanie 8.60 8.708.50 8.6010. 34.40Lausanne AgDist. 1987
Collaud Madrine 8.85 8.408.50 8.6011. 34.35Vevey AncienneDist. 1990
Schaer Camille 8.90 7.309.15 8.9512. 34.30Vevey AncienneDist. 1988
Beck Sereina 9.00 8.857.40 8.4513. 33.70Chailly MontreuxDist. 1987
Glardon Tanya 8.70 8.308.20 8.4514. 33.65VilleneuveDist. 1990
Aubert Jenny 8.45 8.158.65 8.4015. 33.65Lausanne VilleDist. 1988
Baeli Sophie 8.95 7.958.15 8.4016. 33.45Villeneuve 1988
Delavy Gaëlle 8.90 8.307.85 8.4017. 33.45Vevey Jeunes-patriotes 1989
Glauser Marion 8.10 7.858.95 8.3518. 33.25Bex 1991
Matthey Rachel 8.90 7.558.10 8.6019. 33.15Lausanne Ag 1990
Gaille Sarah 8.75 8.207.70 8.4520. 33.10Chernex 1990
Oguey Sandrine 7.95 8.758.05 8.2021. 32.95Villeneuve 1988
Lopes Julia 7.90 8.357.95 8.6522. 32.85Chailly Montreux 1991
Michet Jade 8.35 8.007.95 8.5023. 32.80Chernex 1991
Dupasquier Florine 7.85 7.808.90 8.1524. 32.70Renens 1989
Vernier Nadège 7.50 8.558.20 8.4025. 32.65Chernex 1988
Pfirter Carole 8.20 7.608.00 8.6526. 32.45Chernex 1989
Meli Anais 7.75 8.307.90 8.2527. 32.20Chailly Montreux 1991
Zengaffinen Laura 8.00 7.708.45 8.0028. 32.15Vevey Jeunes-patriotes 1990
Cavalera Jelissa 7.80 8.257.90 7.7029. 31.65Vevey Jeunes-patriotes 1990
Pecora Johanne 7.65 8.107.60 8.1530. 31.50Chailly Montreux 1990
Guignard Sophie 8.70 7.957.20 7.6031. 31.45Villeneuve 1987
Barilier Yaël 8.90 7.456.45 8.4532. 31.25Vevey Jeunes-patriotes 1989
Deladoey Cyrielle 7.85 8.207.70 7.4033. 31.15Villeneuve 1988
Marmier Lucie 8.55 7.656.75 8.0534. 31.00Vevey Jeunes-patriotes 1990
Montero Stefany 7.55 6.506.75 8.1035. 28.90Crissier 1988
Recordon Laeticia 7.45 6.406.60 7.7536. 28.20Crissier 1988
Racine Caroline 8.058.6537. 16.70Lausanne VilleBl. 1987



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès CESSEV
25 mai 2002

FSG Vevey-Ancienne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2002 - 19:18:49

8.45 9.008.808.90 35.15
9.15 9.009.359.25 36.75

Lombardo Sabrina
Chamot Méryl
Schaller Cloé 8.85 9.058.659.10 35.65
Schaller Johanne 7.90 9.058.459.10 34.50
Pellet Maïlis 8.75 8.958.509.00 35.20
Sperandio Lorane 8.80 9.309.208.85 36.15

35.55 36.4036.0036.451 Lausanne AG 

 
1
2
2
2
3
3

144.40

8.65 8.859.008.80 35.30
8.80 8.908.909.35 35.95

Noz Léonor
Pidetti Iléana
Rodriguez Daniela 9.00 8.809.509.50 36.80
Dugniat Morgan 8.55 8.658.658.65 34.50
Zahnd Laure 9.00 8.808.308.65 34.75

35.45 35.3536.0536.302 Lausanne Bourgeoise 

 
1
1
1
3
4

143.15

8.70 8.709.308.95 35.65
8.40 8.409.009.20 35.00

Hausamann Hélène
Nidegger Sandra
Pétermand Céline 8.55 8.508.608.45 34.10
Unverricht Océane 8.35 8.609.409.20 35.55
Belet Malika 9.10 8.658.159.15 35.05
Hess Aurélie 7.70 8.408.658.35 33.10

34.75 34.4536.3536.503 Le Mont-sur Lausanne 

 
1
1
1
1
2
3

142.05

8.70 8.958.759.30 35.70
8.25 8.508.058.80 33.60

Da Silva Tupiana
Michel Réjane
Birchler Alisson 6.95 7.808.508.05 31.30
Baeli Sophie 8.95 8.407.958.15 33.45
Birchler Cynthia 9.05 8.708.908.50 35.15
Clémence Jennifer 9.05 9.258.558.55 35.40

35.75 35.4034.7035.154 Villeneuve 1

 
2
2
3
4
4
4

141.00

8.80 8.759.609.00 36.15
8.50 8.509.158.70 34.85

Cochard Mélanie
Cochard Fanny
Meli Laetitia 8.55 8.209.308.70 34.75
Hoch Jennifer 8.30 8.259.008.35 33.90
Le Noel Océane 8.40 8.508.358.60 33.85
Saugy Jessica 8.65 8.608.858.30 34.40

34.50 34.3537.0535.005 Chailly Montreux 2

 
1
1
1
2
2
2

140.90

8.50 8.458.408.65 34.00
8.80 8.857.909.15 34.70

Tevaearaï Fanny
Elezi Flora
Ladeiro Debora 8.95 8.507.609.30 34.35
Candil Krystel 9.05 9.009.709.55 37.30
Dupasquier Florine 7.85 8.157.808.90 32.70

35.30 34.8033.8036.906 Renens 

 
1
2
2
4
4

140.80

8.90 9.009.459.25 36.60
9.00 9.108.559.10 35.75

Morisod Mélanie
Cavalera Schadia
Molinari Laura 8.85 8.658.608.70 34.80
Barilier Yaël 8.90 8.457.456.45 31.25
Cavalera Jelissa 7.80 7.708.257.90 31.65
Delavy Gaëlle 8.90 8.408.307.85 33.45

35.70 35.2034.9034.957 Vevey Jeunes-Patriotes 1

 
1
2
3
4
4
4

140.75

8.30 8.609.208.45 34.55
8.60 8.708.858.15 34.30

Morier-Genoud Charlotte
Liaud Mélissa
Morand Anaïs 9.25 8.859.209.50 36.80
Gerber Nadine 8.50 8.508.358.55 33.90
Guillet Elsa 8.40 8.208.208.35 33.15
Glardon Tanya 8.70 8.458.308.20 33.65

35.05 34.6535.6034.858 Villeneuve 2

 
1
2
2
3
3
4

140.15
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8.70 8.158.658.70 34.20
9.00 8.757.758.85 34.35

Mottaz Zoé
Aeberhart Christen
Rossel Loreline 8.80 8.408.009.00 34.20
Dos Santos Suzana 9.00 8.408.558.40 34.35
Marmier Lucie 8.55 8.057.656.75 31.00
Zengaffinen Laura 8.00 8.007.708.45 32.15

35.50 33.7032.9535.009 Vevey Jeunes-Patriotes 2

 
1
2
2
3
4
4

137.15

8.70 8.459.109.40 35.65
9.00 8.458.857.40 33.70

Hiltmann Laura
Beck Sereina
Lopes Julia 7.90 8.658.357.95 32.85
Meli Anais 7.75 8.258.307.90 32.20
Pecora Johanne 7.65 8.158.107.60 31.50

33.35 33.8034.6032.8510 Chailly Montreux 1

 
2
4
4
4
4

134.60

8.55 8.608.558.35 34.05
8.40 8.358.458.65 33.85

Marcovic Sladana
Morier-Genoud Anouk
Exposito Mélodie 8.20 7.758.207.70 31.85
Deladoey Cyrielle 7.85 7.408.207.70 31.15
Guignard Sophie 8.70 7.607.957.20 31.45
Oguey Sandrine 7.95 8.208.758.05 32.95

33.85 32.9033.9532.7511 Villeneuve 3

 
1
2
3
4
4
4

133.45

7.80 8.808.258.40 33.25
7.50 6.508.055.95 28.00

Cisterna Daniela
Bovey Stéphanie
Coppola Milena 8.05 7.558.757.75 32.10
Dalla Valle Alice 7.50 7.207.957.30 29.95
Pinto Marilyne 7.50 8.108.907.30 31.80
Zufferey Chloé 7.95 7.258.757.50 31.45

31.30 31.7034.6530.9512 Crissier 

 
2
3
3
3
3
3

128.60


